UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO Mestrado em

Ciência Florestal

EDITAL PROPEG Nº 28/2019

EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO NO CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIA

FLORESTAL

A Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPEG) e o Programa de Pós-Graduação em Ciência

Florestal da Universidade Federal do Acre/UFAC – Ciflor, no uso de suas atribuições legais, tornam

público o resultado final preliminar do processo seletivo, referente ao Edital Propeg nº 28/2019.

CPF Nota Final

96190558291 9,63

2870291230 8,36

71034790110 7,65

3832065962 7,59

1512694240 7,46

2385780208 7,13

2054441210 6,55

68999910204 6,49

1894763203 5,59

1085963209 4,72

93291507215 4,26

 Rio Branco, 15 de janeiro de 2020

_____________________________________

Prof. Dr. Farley William Souza Silva

 Presidente da comissão